發文日期：中華民國110年12月14日
發文字號：新北選二字第1103250034號
附件：如公告事項

主旨：公告全國性公民投票案第17案至第20案新北市投票權人人數。

依據：公民投票法第24條第1項、同法細則第3條第1項第2款，及公

職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款、同法

施行細則第12條第1項。

公告事項：全國性公民投票案第17案至第20案新北市投票權人人數

（詳如附表）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

(一)新北市

公民投票種類 合計 男 女

全國性公民投票案第17案

至第20案
3,427,162 1,654,657 1,772,505

(二)按區別

合計 男 女

板橋區 466,918 223,875 243,043
三重區 330,362 160,602 169,760
中和區 355,238 169,687 185,551
永和區 186,020 86,704 99,316
新莊區 352,098 169,308 182,790
新店區 265,823 126,196 139,627
樹林區 152,907 75,378 77,529
鶯歌區 73,981 36,884 37,097
三峽區 96,164 47,556 48,608
淡水區 158,577 74,721 83,856
汐止區 179,909 86,603 93,306
瑞芳區 34,231 17,241 16,990
土城區 203,012 98,886 104,126
蘆洲區 170,282 82,265 88,017
五股區 76,657 38,134 38,523
泰山區 64,477 31,446 33,031
林口區 97,167 46,414 50,753
深坑區 20,901 10,360 10,541
石碇區 6,790 3,723 3,067
坪林區 6,057 3,316 2,741
三芝區 19,927 10,210 9,717
石門區 10,089 5,252 4,837
八里區 34,221 16,878 17,343
平溪區 4,076 2,291 1,785
雙溪區 7,605 4,147 3,458
貢寮區 10,765 5,472 5,293
金山區 18,573 9,058 9,515
萬里區 19,074 9,490 9,584
烏來區 5,261 2,560 2,701

總計 3,427,162 1,654,657 1,772,505

 　　　　    公民投票

                 種類

鄉鎮市區

全國性公民投票案第17案至第20案

全國性公民投票案第17案至第20案投票權人人數

	公告全國性公民投票案第17案至第20案新北市投票權人人數0
	ATTCH1